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Drog- och alkoholpolicy för Liljeholmens Folkhögskola 

Målsättning  
Liljeholmen vill erbjuda alla studerande en trygg och trivsam studiemiljö. Enligt 
Arbetsmiljölagen är en god arbetsmiljö fri från droger och alkohol, därför har vi 
samma krav och skyldigheter som andra arbetsplatser. Vi accepterar därför ingen 
alkohol, narkotika eller andra droger på skolan. Vårt mål är att du som studerande ska 
ha en trygghet i detta. Därför har vi en tydlig policy med syfte att ingripa vid 
användning av alla slags droger. I detta ligger också ett hänsynstagande och en 
solidaritet till andra som vill avstå.  
 

●​ Alla arrangemang i Liljeholmens regi och lokaler är fria från alkohol och droger. 
●​ Det är inte tillåtet att förmedla, använda eller vara påverkad av alkohol eller 

någon typ av drog inom skolans område, inte heller under studiebesök eller 
resor arrangerade av skolan. 

Att förebygga  
All personal har ett ansvar för att en drogfri miljö upprätthålls, men också att det finns 
ett pågående samtal kring dessa frågor. På skolan ska det finnas kompetens att ge 
stöd och råd i olika situationer och att ha kunskap om var vi slussar vidare när 
kvalificerad hjälp behövs. I samarbete med polisen och andra aktörer kan 
informationsinsatser och besök av droghundar förekomma. Skolans policy görs känd 
för kursdeltagare och gäster, dels vid muntliga informationstillfällen, dels genom 
skriftlig information som anslås i skola och på internat. Deltagare på korta kurser 
informeras om drogfri miljö och deltagare på långa kurser tecknar en 
överenskommelse om att avstå droger och alkohol under studietiden på Liljeholmen. 
För dig som haft ett aktivt missbruk eller genomgår behandling gäller att du ska ha 
varit drogfri i minst två år före antagning.  
 
Att upptäcka 
Det är viktigt att eventuell droganvändning upptäcks så tidigt som möjligt. Vid 
misstanke om hantering eller användande av alkohol eller droger kontaktas rektor och 
berörd person konfronteras med skolans drogpolicy och det faktum att man har skrivit 
under en överenskommelse. Beroende på situation kan olika disciplinära åtgärder 
komma att vidtas såsom varning, polisanmälan, avstängning eller avskiljning från 
undervisning och/eller boende på skolans internat. 
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